

San Marino, 27 febbraio 2019/1718 d.F.R.

Prot. n.0024497/2019 Circolare n.1/2019

Inviata mediante Doqui Acta ed e-mail

## Spett.li

- ORDINE DEGLI AVVOCATI E NOTAI
- ORDINE DEI DOTTORI
  COMMERCIALISTI E DEGLI
  ESPERTI CONTABILI
- ORDINE DEI GEOLOGI
- ORDINE DEGLI INGEGNERI E ARCHITETTI
- COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI TECNICI LAUREATI DI PRIMO LIVELLO
- COLLEGIO DEI PERITI E DEI TECNICI LAUREATI DI PRIMO LIVELLO
- A.N.I.S.
- O.S.L.A.
- U.N.A.S.
- U.S.C.
- U.S.O.T.

Gentili

**UTENTI** 

e p.c. Preg.mo

DIRETTORE DIPARTIMENTO TERRITORIO E AMBIENTE

LORO SEDI

## Oggetto

Nuove disposizioni inerenti il ricevimento al pubblico presso l'Ufficio per l'Edilizia.

Facendo seguito alla nota del Direttore del Dipartimento Territorio e Ambiente di cui al prot. n.19871 del 15 febbraio u.s. ad oggetto "Orario di apertura al pubblico – Unità Organizzative site in Via Piana, Dipartimento Territorio e Ambiente", con la presente si comunica che, a decorrere dal 1º (primo) marzo p.v., l'ufficio scrivente osserverà il seguente orario di apertura al pubblico:

- lunedì e giovedì: 8:30 13:30 e 16:30 17:30;
- martedì, mercoledì e venerdì: 8:30 13:30.



Via Piana, 42 - 47890 San Marino T +378 (0549) 882163 - 2164 F +378 (0549) 882534 info.edilizia@pa.sm





In merito, si precisa che tutte le operazioni deputate allo sportello dell'ufficio saranno espletate dal lunedì al venerdì nell'orario 8:30 - 13:30. Durante il predetto orario l'attività di accesso agli atti e visura da parte dell'utenza sarà limitata a trenta minuti, così da garantire minori tempi di attesa e una più agevole fruibilità dei servizi.

Nei giorni di rientro pomeridiano (lunedì e giovedì) lo sportello dell'ufficio effettuerà esclusivamente le operazioni di deposito e di ritiro delle pratiche edilizie e certificazioni varie.

Si precisa, infine, che il suddetto orario di apertura è riferito anche ad ogni altro servizio prestato al pubblico da parte dell'ufficio scrivente (segreteria, istruttori, ecc.).

L'occasione è gradita per porgere i migliori saluti.

Arch. Marina Fiorito

Dirigente \_\_\_\_